~

STADTWERKE
DESSAU

Anmeldung

B wirme

M Fernwirme

I strom B wasser

Il Abwasser

M Erdgas
[l Niederschlag

zur Belieferung mit
bzw. Entsorgung von

D Haushalt D Gewerbe (Kopie einer Gewerbeanmeldung erforderlich) D Erlaubnisschein (kopie erforderlich)
1. Angaben zur Person (z.8. bei Ehepaaren beide Partner angeben, bei Eigentiimer-, Wohn-, Erbengemeinschaften etc. alle Mitglieder angeben, bei Bedarf bitte ein Erganzungsblatt verwenden)
‘ Firmenbezeichnung / Anrede ‘ Name ‘ Vorname Geburtsdatum Telefon ‘ E-Mail ‘
Firmenbezeichnung / Anrede Name Vorname ‘ ‘ Geburtsdatum Telefon ‘ E-Mail
Telefon ‘

‘ Firmenbezeichnung / Anrede H Name H Vorname HGeburtsdatum ‘

‘ E-Mail ‘

ggf. vertreten durch
(z.B. Eigentimergemeinschaften durch den Verwalter / Ansprechpartner, beschrankt geschaftsfahige (Minderjahrige) durch den gesetzlichen Vertreter, ggf. Vollmacht beigefligt, Geschéftsfiihrer bei Gesellschaften)

‘ Name H Vorname Geburtsdatum ‘ Privatanschrift ‘
2. Ihre neue Verbrauchsstelle | | Eigentiimer | | Mieter

‘ StraRe / Hausnummer ‘ ‘ PLZ / Ort ‘ ‘ Branche (nur fiir Gewerbe) ‘

‘ Etage / Wohnungslage / -nummer / -groRe (m2) ‘ ‘ Anzahl der Personen ‘ ‘ Angabe des Vormieters, falls bekannt (Name / Vorname) ‘

3. Rechnungsanschrift (Nur ausftllen, wenn abweichend von Punkt 1)

StraRe / Hausnummer

‘ Firmenbezeichnung / Anrede / Name, Vorname ‘ ‘ PLZ / Ort ‘

4. Waren Sie bereits Kunde der Stadtwerke Dessau? [ Jja | |nein

‘ bisherige Kundennummer (falls bekannt)

5. Beginn der Entnhahme/Mietvertrag

‘Da‘“m [ ] Ubergabeprotokoll/Nutzerwechselprotokoll ist beigefiigt
(Bei Mieterdirektabrechnung erforderlich)
Zahlerstande
Zahlernummer Zihlerstand bei Ubergabe Geplanter Jahresverbrauch monatlicher Abschlag Kundennummer*
Strom
Erdgas

Wasser / Abwasser

Fernwarme

Warme

Niederschlag

Wahl lhres Lieferangebotes fiir Strom und Gas: Wenn Sie sich fiir ein von der Grundversorgung abweichendes Strom- oder Gasangebot entscheiden, fiillen Sie bitte zusatzlich den Strom- oder Gaslieferauftrag
unserer Sonderprodukte aus. *Nur von DVV auszufiillen

6. Erteilung eines SEPA-Lastschriftmandats

SEPA-Lastschriftmandat

Ich erméchtige die Dessauer Versorgungs- und Verkehrsgesellschaft mbH, Zahlungen von meinem Konto
mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von der Dessauer Versor-
gungs- und Verkehrsgesellschaft mbH auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzul6sen.

Hinweis

Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten
Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Die Mandatsreferenz wird lhnen in einem gesonderten Schreiben zugeschickt.
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Name, Vorname ‘ ‘ StraRe, Nr. ‘ PLZ / Ort

‘ Mandatsreferenz ‘

‘ ‘ IBAN ‘ ‘ Unterschrift des Kontoinhabers

‘ BIC

7. Vollmacht ; . . Bitte fiillen Sie alle Felder vollstindig und gewissenhaft aus.
Der Kunde bevollmachtigt die Dessauer Versorgungs- und Verkehrsgesellschaft mbH in seinem Namen die fiir die Belieferung durch . . . . P

die DVV erforderlichen Vertrage mit dem Netzbetreiber zu schlieBen. Geschlossene Vertrage bleiben bis zur Kiindigung guiltig. Fehlende l'_\ngaben RelZo0EH die Bearbelt_ung und sm.d fur S,I,e
‘ Datum 7 Unterschrift Kunde ‘ und uns mit Aufwendungen verbunden. Nicht wahrheitsgema-

Be Angaben fiihren zur Stornierung und zum Schadensersatz.

8. Auftragserteilung

Mit seiner Unterschrift erteilt der Kunde dem Lieferanten den Auftrag,
seinen gesamten Bedarf an elektrischer Energie an die obige Entnahme-
stelle zu liefern und nimmt die Widerrufsbelehrung zur Kenntnis. Der Ver-
trag kommt mit der Auftragsbestatigung des Lieferanten zustande.

Einwilligungserklarung zur Datenverwendung (Telefonwerbung)

D Ich erklare mich einverstanden, dass der Lieferant die von mir im Rahmen dieses Vertrages erhobenen Daten (z.B. Name, Anschrift, Tel.-Nr., Beginn und Ende der Belieferung sowie Daten zum Energieverbrauch)
fir an mich per Telefon gerichtete Werbung fiir Produkte und/oder Dienstleistungen des Lieferanten verarbeitet und nutzt (Vertragsangebote zu Strom- bzw. Gasliefervertragen sowie Informationen tiber Sonder-
angebote und Rabattaktionen hierzu). Meine Einwilligung kann ich jederzeit widerrufen. Die Einwilligung gilt - vorbehaltlich eines vorherigen Widerrufs - bis zum Ende des auf die Vertragsbeendigung folgenden
Kalenderjahres. Der Widerruf ist zu richten an Dessauer Versorgungs- und Verkehrsgesellschaft mbH, Albrechtstrae 48, 06844 Dessau-RoRlau, Fax: 0340 899-1093, E-Mail: kundenservice@dvv-dessau.de. Eine
Ubermittlung der Daten an Dritte erfolgt nicht, es sei denn, ich habe dem ausdriicklich zugestimmt oder der Lieferant ist hierzu aufgrund gesetzlicher Bestimmungen verpflichtet oder die Ubermittlung ist aufgrund
gesetzlicher Bestimmungen zulassig.

Ort/ Datum ‘ ‘ Unterschrift Kunde

~

Geschaftsfihrer: Handelsregister: Glaubiger-ID: BIC: COBADEFFXXX

Dino Hall HRB 11940 Stendal Strom DE88DSV00000102369 IBAN Strom: DE35 8104 0000 0500 9055 00
Aufsichtsratsvorsitzender: Telefon: 0800 899 1500 Steuer-Nr. Organtrager Erdgas DE48GVD00000102992 IBAN Erdgas: DE80 8104 0000 0508 0080 00
Oberbiirgermeister E-Mail: 114/110/00208 Wasser DE92DES00000102976 IBAN Wasser: DE53 8104 0000 0507 8787 00

Dr. Robert Reck kundenservice@dvv-dessau.de Ust.-1dNr.: DE139773308 Fernwarme DE91FWV00000102994 IBAN Fernwarme: DE24 8104 0000 0500 0682 00



	k1: Off
	k2: Off
	k3: Off
	k4: Off
	k5: Off
	k6: Off
	k7: Off
	k8: Off
	k9: Off
	k10: Off
	x1: 
	x2: 
	x34: 
	x3: 
	x33: 
	a6: 
	a7: 
	a8: 
	d2: 
	a9: 
	a10: 
	a11: 
	a12: 
	a13: 
	d3: 
	a14: 
	a15: 
	a16: 
	a17: 
	d1: 
	a18: 
	k11: Off
	k12: Off
	x4: 
	x5: 
	a21: 
	a22: 
	a23: 
	a24: 
	x14: 
	x15: 
	x16: 
	k13: Off
	a28: 
	x6: 
	k14: Off
	x7: 
	x8: 
	x20: 
	x9: 
	a33: 
	x10: 
	x11: 
	x21: 
	x12: 
	a38: 
	a39: 
	a40: 
	a41: 
	a42: 
	a43: 
	a44: 
	a45: 
	a46: 
	a47: 
	a48: 
	a49: 
	a50: 
	a51: 
	a52: 
	a53: 
	a49a: 
	a50a: 
	a51a: 
	a54: 
	a55: 
	x17: 
	x18: 
	x19: 
	a59: 
	a60: 
	x13: 
	d6: 
	a62: 
	/: /
	d7: 
	k15: Off
	a1: 


